
,,Zť tkladní  š kola Sokolov, Běž ecktt 2055 (odlouč ené  pracoviš tě Bož eny Něnlcové  l 784, Sokolov) -
dodáv ka konve kt o ntatu "

Srnluvní  strany

Záklradní  š kola Sokolov, Běž ecká 2055
se sí dlern:

IČ o:
DIČ :
zastoupená:

bankovní  spojení :
č í slo ť rč tu:

(dále jen ,,kupují cí ")

KUP| { Í  smrouvA

Běž ecká 2055,356 0l Sokolov

66459924

CSOB Sokolov

-Clrebská 2096, Sokolov 356 7l
49788868
CZ49788868

Hofmann Bohemia - partner gastronomie s.r.o.
se sí clleIn:

tČ o:
DlČ :
zastoupený:
banl< ovní  spojerrí :

č í slo ť lč tu:

CSOB Sokolov{ -r
zapsaný v obchoclrrí ln rejstří | < u vedené m u Krajské ho soudu v Plzni, oddí l C, vlož ka 4644
(clále jen ,,prodávaj í cí ")

uzaví rají  ní ž e uvederré lro dne na zál< ladě výsledků  zadávací ho Yí z,eni na veřejnou zakázkv rnalé ho
rozsalru s názvetn ,,Základní  .š kola Sokolov, Běž ecká 2055 (odlollč ené  pracoviš tě Bož eny Něntcové
] 7B4, Sokolov) - dodávka konvektonlatlí 'podle § 2079 a násl, zákona č . B9l2012 Sb., obč arrský
zákoní k, ve znění  zákona č . 46012016 Sb,, (dále jen ,,obč anský zákollí k") tuto kupní  smlouvtt:

č t. t
Př,edmět smlouvy

1.1 Prodávajicí  se zavazuje, ž e kupr-rjí cí rrrr,r odevzdá nový a nepouž itý - konvektotnat s podstavceln
specifikovarrý v odst, 1.2 vč etně vš eclr jeho sorrč ástí  a pří slr"rš enství  a umož ní  mrr rrabýt vlastrrické
právo k němtl, a kupují cí  se zavaztlje, ž e tento konvektornat od prodávají cí lro převezme a zaplatí
t lru kupní  cenu.

1 .2 Předrnětem korrpě podle té to srnlouvy je konvektomat:
a) moclel:  LAINOX Sapierrs 102 vč etně podstavce

b) (dále jen ,,konvektotnat").

Bliž š í  specifikace konvektolnatu je uvedena v pií loze č . 1 té to smlouvy, která tvoří  její  nedí lnorr
souč ást.

1.3 Spolu s konvektomatern předá prodávají cí  kupují cí rntt:
a) návod k obsluze a ú drž bě konvektomatu v č eské m jazyce;

b) záruč ní  list;
c) pří padně dalš í  dol< lady.

1.4. Souč ástí  cloclárrí  konvektomatu s podstavcem je:  cloprava, demorrtáž  a ekologická likvidace
stávají cí lro konvel< tomatu, montáž  nové ho konvektomatLr a zapojení , odzkouš ení  konvektomatu a

zaš kolení  obsluhy v rní stě plrrění  a to v den předání , servis ze strany dodavatele do 12 lrodin od

rrahláš ení  závady zadavatelem a odstraněrrí  závady do 48 lrodin od rralrláš ení , záruka 24 měsí cť l vč etně

bezplatné  dopravy na zártlč ní  opravy.



,,Základní  š lcola Solcolov, Běž ecká 2055 (odlouč ené  pracoviš tě Bož erD, i\ 'ětti: .l-,. ; -lJ. Sokolov) -
d oi.: ,,,.: .:  ..,l,tye kt o nntu "

!

1.5. Prodávají cí je povinen zajistit bezodklaclně odstrattěttí  a likvidaci veš keré ho odpadu ci zrreč iš těrrí

vzniklé ho při dodávce zbož í , a to v souladu s pří slrrš nýrni právní rni př,edpis1,. a na ž ádost

kLrpují cí lro splnění  těclrto povirrností  prokázat. Ekologická likvidace pť rvodní ho zaří zení  bude

provedena v souladu s pří sluš rrýrni právrrí rni předpisy, Na ž ádost kupLrjí cí lro bude piedI ,1ž eI l

doklad o té to likvidaci.

č l.z
Doba a mí sto plnění  a podmí nky př,edání

2.1 Piodávají cí  je povinen dodat kupují cí rnu konvektotnat s podstavcem spolu se vš etni souč ásttni,

pří sluš enství rn a cloklady podle č l. 1 odst. 1.3 nejpozdějido 30 kalendářní clr dnů  od uzavření  té to

stnlouvy, a to v č asové nr období  od 14:00 do 17:00 lroditt, je vš ak povinetr alespoň 3 pt,acovn í  dI t1,

předern oznámit kupují cí rnu termí n clodání .

2.2Prodávají cí  předá kupují cí rnu konvektomat vjeho sí dle na aclrese Sokolov, Bož eny Němcor,é

\

1184.

2.3 O předárrí  a převzetí  konvektotnattt
obsaltovat zejmé na:
a) oztrač oní  stnluvtrí clr stratr,

sepí š í  srnltrvní  stratry předávací  protokol, který bude

b) datum a mí sto předání  apí evzeti konvektomatu,
c) identifikace konvektomatu,
d) výč et dokumentů  předávanýclr spolu s konvektomatem,
e) pří padné  výhrady kupují cí lro k přebí rané rnu konvektomatu,

0 pří padný dů vod kupují cí lto pro odmí trrutí pí evzetí  konvektomatu,
g) jrné na a podpisy osob provádějí cí ch předání  apí evzetí .

2.4 Kupují cí  není  povinen konvektornat převzí t zejmé nav následují cí clr pří padech:

a) konvektomat vykazuje zjevné  ználnky poš kození  nebo zrreěiš tění  anebo rresplňuje podrní nky
podle té to smlouvy, zejrné na v době předání  vykazuje zí ejmé  podstatné  ěi nepodstatné  vady

rrebo prodávají cí  předávázbož í  j iné ho drulru ěi parametrů , než  bylo ujednáno touto smlouvou,

a) prodávají cí  dodal konvektomat do j iné lro mí sta nebo v j iné  době, rrež  jak je sjednálro v té to

smlouvě,
b) prodávají cí  spolu s dodání rn konvektomatu nepředá kupují cí rnu veš kerou dokumentaci

uvedenou v ěl. 1 odst. 1.3.

2.5 Pí evezerne-li kupují cí  konvektornat s výlrradami, postupuje se podle obdobrrě podle ěl. 4 odst. 4.2

a násl' 
č l. s

Kupní  cena a platební  podmí nky

3.1 Kuprrí  cena konvektomatu vě. podstavce ěiní :
- cena bez DPH: 240 000 Kč  (slovy: dvěstěč tyřicettisí c korun č eských),
- DPH: 50 400 Kč  (slovy: padesáttisí cětyřista korun č eskýclr),
- cena vč etně DPH: 290 400 Kč  (slovy: dvěstědevadesáttisí cětyřista korun ěeskýclr),

3.2 Kupní  cena konvektomatu vč . podstavce podle předcliozí lro odstavce je stanovena jako cena

nejvýš e pří pustná, zalrrrrují cí  veš keré  daně, cla, poplatky a ostatní  výdaje spojené  s realizací  té to

smlouvy, vč etně veš ke4ýclr nákladů  na dopravu do mí sta plněrrí .

3.3 Kupní  cenu lze měnit pouze v pří padě, ž e dojde v prů bělru reď'izace předrnětu veřejné  zakázky ke

změně daňoqých předpisů  upravují cí clr qýš i sazby DPH,

3.4 Kupují cí  neposkytne prodávají cí rnu ž ádné  zálol' a prodávají cí  je nebude pož adovat.

3,5 Kupují cí  ulrradí  kupní  cenu podle odst. 3,1 na základé  faktury, kterou prodávají cí  v} staví  do 21

kalendářní clr dnů  po řádné m předání  a převzetí  konvektomatu podle ěl. 3. Kupní  cenu ulrradí

kupují cí  bezlrotovostní rn převodem na ú ěet prodávají cí lro uvederrý v záhlaví  té to srnlouvy.

3.6 Faktura musí  obsalrovat veš keré  nálež itosti darlové lro dokladu stanovené  pří sluš nými právrrí rni

předpisy, zejmé na zákonem é . 23512004 Sb., o dani z přidarré  lrodnoty, ve znění  pozdějš í clr

předpisů . Nebude-li faktura splňovat veš keré  nálež itosti řádné lro dariové lro dokladu nebo bude-li

mit 3ine závady v obsalru, je kupují cí  oprávněn j i ve llrů tě její  splatnosti prodávají cí rnu vrátit a



,,Základní  š kola Sokolov, Běž ecká 2055 (odlouč ené  pracoviš tě Bož etly Něnrcové  ]784, Sokolov) -
dodávka konvektonafu"

prodávají cí  je povirren vystavit kuprrjí cí rnu faktrrrrr opravenoll č i doplněriou, V pří padě vrácení

faktury prodávají cí niu se lhť lta splatnosti přeruš uje a nová llrť ila splatnosti poč í ná běž et od poč átku

dnem následují cí rn po dni, kdy byla opravená č i doplrrěná faktura splňují cí  vš eclrny rrálež itosti

doruč ena kuprrjí cí mu.

3.7 Splatnost faktury č iní  30 dnů  ode dne její ho doruč ení  kuprrjí cí mLr. Za den ť lhrady kupní  ceny se

považ rrje den odepsárlí  fakturované  č ástky z ú tč tu kupují cí ho ve prospěch ť rč tu prodávají cí lro.

3.B Pokucl kLrprrjí cí  uplatní  nárok na oclstranění  vady konvektolnatu ve lhť rtě splatnosti faktuly, není
krrpují cí  povinen až  do odstrarrění  vady rrlrradit kupní  cenu. Okarnž ikem oclstraněrií  vady zbož í
zaěne bé ž et rrová llrů ta splatnosti faktLrry.

3.9 Prodávají cí  je povinen zajistit řádné  a vč asné  plněrrí  finanč ní clr závazků  svýln poddodavatelť ttn,

poktrd se poddodavatelé  br;dou podí let rra plrrění  přeclmětr"r veřejrré  zakáz| < y.

č 1.1
Záruka

4.1 PLodávaj í cí  se zavazuje poskytltottt kr"rpují cí rnr"r na kotrvektornat následují cí  záruku:
a) záruóní  doba se sjednává v dé lce 24 rněsí cť l,

4.2 Po dobu trvání  zál,uky je prodáva.ií cí  povinerr prové st odstraněrrí  vad do 48 hodin od oznátnetrí

vady kupuií cí rn.
4,3 Pokud pI ,odávají cí  neoclstratrí  vady v plné rn rozsaltu, nrá kupLrjí cí  právo pož aclovat přiměřerrou

slevu zkuprrí  ceny za předmět koupě č i od té to strrlouvy odstoupit, Dalš í  nárol< y ktrpují cí ho
plylroucí  mu z t ittt lu vad zbož í  z obecně právrrí clr přeclpisů  tí nr I tejsou clotč eny.

č l. s

5,1 V pří padě prodlení  proclávají cí lr" , oJáT,I t,| ""l',j l"^ rlj vč , podstavce ve sjeclnatré  lhť rtě poclle

č I .2 odst.2.1je proclávají cí  povinen bez olrledu na zavinění  zaplatit kLrpLrjí cí rnu smluvní  pokutu

ve výš i 500,- Kč  zakaž clý i zapoóaty den prodlení .

5.2 V pří padě prodlení  prodávají cí lro s odstranění m vacl ve lhť rtě podle v č 1.4 odst, 4.2 jeprodávají cí
povinetr bez ohledu na zavinění  r"rlrradit kupují cí rnu smluvní  pokutu ve výš i ve výš i 500,- I (č  za

l< až dou vadu a kaž dý i započ aty derr procllerrí ,

5.3 V pří padě prodlerrí  kupují cí lro s ú lrradou ktrpní  cerry je prodávají cí  oprávrrěrr pož aclovat zaplaceni
ť trol< u z prodlení  ve výš i stanovené  předpisy práva obč aI rskóho.

5.4 Zaplacení tn smluvní  pokuty není  dotč en rrárok kr.rpr"rjí cí ho na nálrradtr š kody ani na odstoupení  od

té to smlouvy ja| < ož  ani povitrnost prodávají cí ho splnit jeho záyazek podle té to smlouvy.
5.5 Srnluvní  pokuta je splatná na základé  pí semné  výzvy kupují cí ho do 15 clnť l od cloruč ení  výzvy

prodávají cí rnu převodetn na ú č et kupují cí lro uveclený v zá| iaví  té to srnlorrvy,

5.6 l(Lrpují cí  je oprávněn jednostranrrě započ í st nezaplacenou a splatnou smluvtrí  pol< utu proti l< r"rpní

ceně.

č t. o
Otlstoupení  od snrlouvy

6.1 l(upLrjí cí  je krorně dť rvodů  pro odstoupení  od stnlouvy stanovených obč anským zákoní kern
opr,ávněn odstor.rpit od té to smlouvy v pří padě, ž e

a) prodávají cí  je v prodlení  s dodárií rn konvektotnatu dé le než  15 dní ,

b) obdrž í  od prodávají cí ho konvektomat s podstavcetn j iných parametrť t nebo kva| ity, než  bylo
sjednárro v té to smlouvě,

c) neoclstlarrí -li prodávají cí  vadu konvektomatu vč as nebo vadu odmí tne odstranit,

d) prodávají cí  v nabí dce v ránrci zadávání  veřejrré  zakázky, která předcházela uzavření  té to

smlouvy, rrvecll informace nebo doklady, které  rreodpoví dají  skrrteč nosti a rněly nebo mohly
lní t vliv rra výsledek zadávací ho Yí zení ,

e) proti prodávají cí rnu birde zalrájeno insolvetrč ni í í zení  a insolvenč ní  návrlr rrebude v zákonné

lhť rtě oclrní tnrtt pro zjevnou bezdť rvoclnost nebo insolvenč ní  návrlr prodávají cí lro bude

zatní tntlt proto, ž e rnajetek prodávají cí ho nepostač rrje ani k ú rhradě nákladť r insolvenč rrí lro

í ,í zení , anebo prodávají cí  vstcupí  do likvidace,



8.1

,,Základní  š kola Sokolov, Běž ecka 2055 (odlouč ené  pracoviš tě Bož eny ll| ěmcové  l 784, Sokol.ov) _

d o d m" ka ko nv e kto n.ta ttt "

6,2 Prodávají cí  je oprávněrr odstoupit od smlouvy v pří padě, ž e kupují cí  je v prodlení  s ú lrradotr kLrpní

ceny dé le rreŽ 30 dnÍ .

6,:  ÚČ inky odstor,rpení  nastávají  dnetn doruč ení  pí semné ho oznátnení  o odstoupení  druhé  stttlrtvttí
straně.

6,4 OdstouPení rn od stnlouvy ttení  dotč en nárok kupují cí lro na stnluvní  poklltu.

č t.l
Kontaktní  osoby

7,i l(ontaktní Ini osobalni pro potřeby plnění  srnlouvy jsou

za kuPují cí lro:  Základní  š kola Sokolov, Běž ecká 2055, zastoupená Mgr. Ladou Jelaš ič ovotr,
ředitelkou š koly, tel.:  352 621 321, e-rnail:  zsSsokolov@volny.cz

za prodávají cí lro:  Karel Jurrek ,te| .777 115 308, e-mai| :  kjunek@hoflnann,cz
7.2 Korrtakttrí  osoba kupují cí ho je oprávnělra ělnitza kupují cí lro ú korry podle č 1.2 té to slnlouvy,

] .3 Změna korrtaktní clr osob uvedených v odst. 7.1 nevyž adLtje změtru té to srnlouvy, smluvtrí  stt,ana je
vŠ ak povirrrra takovou změnu bez zbyteč né ho odkladu pí sernrrě oznánit drulré  srnluvttí  straně.

č t. s
závé reé ná ustanovení

Tato smlouva nabývá platrrosti dnern podpisu oprávněnými zástupci obou smluvní ch stran a
ÚČ inrrosti dnem uveřejnění  prostřednictví rn registru smluv podle ákona ó. 34012015 Sb,, o
zvláŠ tní ch podmí nkáclr ú ěinnosti někteqých §mluv, uveřejňování  těclrto smluv a o registru smluv
(zákon o legistru smluv), ve znění  zákonaé .29812016 Sb.

Smluvní  strany se dolrodly, ž e smlouvu uveřejní  podle předchozí lro odstavce kupují cí  bez
zbyteč né lro odkladu, nejpozději do 15 dnů  od uzavření  srnlouvy.

Plodávají cí  prolrlaš uje, ž e veš keré  ú daje a skuteěnosti obsaž erré  v té to smlouvě nepovaž uje za
obchodní  tajernství  podle § 504 oběanské lro zákoní ku a uděluje svů j soulrlas k jejiclr už ití  a
zveřejnění  bez jakýclrkoliv omezení .

Prodávají cí  bere na vědomí , ž e je podle § 2 pí srn. e) zákona é . 320/200l Sb., o finanění  kontrole
ve veřejrré  správě a o aněně některlýclr zákonů  (zákon o finaněrrí  kontrole), ve znění  pozdějš í ch
předpisŮ, osobou povinnou spolupů sobit při výkonu finanění  kontroly prováděné  v souvislosti
s plnění m té to smlouvy.

8.5 Srnlouvu lze měnit nebo doplriovat pouze pí sernrrým dodatkern k té to smlouvě podepsanýln
oběrna smluvní mi stranami.

8.6 Vzájernn á ptávaa povinnosti smluvní clr stran v té to smlouvě výslovrrě neupravená se ří dí  právní m
řádern Ceské  repu b l iky, zej rné rra oběanským zákorr í kern.

8.7 Tato smlouva je vylrotovena ve dvou stejnopiseclr s platností  originálu, z nicltž  po jedrrorn obdrž í
kaž dá ze smluvní clr stran.

8.8 Smluvní  strany slrodně prohlaš ují , ž e jsou způ sobilé  k tomuto právní mu jednání , ž e si smlottvu
před její m podpisern přeč etly, rozumí  j í  a s její ln obsalrem soulrlasí , a ž e j i uzaví rají  svobodně a
váž né . Na dů kaz výš e uvedené ho připojují  své  vlastnoruění  podpisy.

8.9 Nedí lnou souěástí  té to smlouvy je pří Iolra ě. l - Cenová nabí dka prodávají cí lro vč , specifikace
konvektomatu.

B,2

B.3

8.4

Za kupují cí lro: Za ptodávají cí ho:

tr b!1(|  l.. l0 81


